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o THARPOEEEINAE

o FHEE KM OO ( FIFST/FC/SC/ISFPIZEOZRE
MEMARAES)

o F#ESTP/RSTPHIMSTPM & T A& BESNMPV1/v2/v3, T
RWELLER

e YiELLDP. NTP, ¥ #DHCPE iR, ZFiFOAAE
B, AR EES

e Z#CLI, console, telnet, WEBZZEE AT

o FHHUT-RIingEA M I RE

o THHIE, WO, UT-RingSERESHEEBMHEEIE

o FTFTRBTIE, TIERESEEN: -40~75T

or

UT-6405M POERFIZS0BKEZMEBNAMZ KRN E SN TRED, ~RIEMETIHLI0/100Base-T(X)UAMZED, 188
SeET®ED, EP4810/100Base-T(X)X FHIEEE802.3af/at(POE), XM EBRAEF AN HMAXRFN, SEPOEHKDO T
REBEAZEREWEREEZI. REXEASNPHIFTES30WH B E,

UT-6405M POERFI M AMZ MY B ESE R G H, BIIX Fin

O PUEBEEEREE., ZRIITBNIFL FEE T 8E(CLI

Web/Console0 %), Ty RETFMEEMENUAMMBER, FRESNEBHTHEN, REETLNT U RETRFR/ENTIE,

ATV B, THERE, UAERETINRARXEETEANLS,

i
IEEE 802.3af/at. IEEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3x.
IEEE802.1D. IEEE802.1W
. ARP. ICMP. TCP. HTTP. HTTPS . Telnet. STP/RSTP.
LLDP. SNMPv1/v2c/v3, DHCP. NTP. Syslog
M. IEEE802.3x mir. HERRE
#nO
JH DO . 100Base-FXix O ( SC/FC/ST/SFPIE# )
RJ45% O . 10/100Base-T (X) O, H P48 X FPOEM H
POE® M . V+ ,V+, V- V-XS NP H11,2,3,6 ( L)
LED#§ =T
BIEIERNT, X OIERIT, RIASIETRL, SEERT,
E{TIERNT, POEERN
1EMEE S
BAEWLL . 100m
XA Bk
B, 1310nm 20/40/60Km
1550nm 80/100/120Km
Z#. 1310nm 2Km
T RE
R EE . 148810pps
FEER. FHER
MACHbHE =88] . 1K
Z1F =08 . 0.5Mbit
HRHE. 1.2G
BiREE K
BEE 0. 6PINEZLEF
BMABE. 48VDC(46-57V),THEBAN, XFRIERP

R FRUEHRA A

i

B ERPOEM £8§% O o[iA30W, RAIHFERBIT80W
s

ShFE. IPAORIHF &R

ZEFR. SHAFBERR LK

H R <t

R~ (WxHxD) :150mm x 47.6mm x 100mm
AR

250mm x 205mm x 55mm

#FE. 9609

TIEERER

IEBE. -40°C ~75°C

FERE . -40°C ~85°C

AAXEE . 0~95% ( THE )
TR

EMI

FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
EMS:

IEC(EN)61000-4-2(ESD)
IEC(EN)61000-4-3(RS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT)
IEC(EN)61000-4-5(Surge)
IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-8

IEC 60068-2-27(Shock)
IEC 60068-2-32(Freefall)
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